ООО «УК «А-Капитал»

Российская Федерация, 195112, г. Санкт-Петербург,
вн.тер.г. Муниципальный округ Малая Охта,

пр-кт Малоохтинский, д. 64, литера В,
часть пом. 24Н (комн. 1,3,5)

от___________________________

(ФИО)
________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)
__________________________________

(адрес регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление инвестиционного налогового вычета

в сумме положительного финансового результата по операциям, учитываемым на индивидуальном
инвестиционном счете

На основании пп.3 п.1 ст. 219.1 Налогового кодекса Российской Федерации, прошу предоставить

инвестиционный налоговый вычет в сумме положительного финансового результата, полученного по

операциям, учитываемым на моём индивидуальном инвестиционном счете № (номер договора) от (дата

договора) г. Справка из территориального налогового органа о подтверждении факта неполучения

инвестиционного налогового вычета, предусмотренного пп.2 п. 1 ст. 219.1 Налогового кодекса Российской

Федерации и подтверждении факта отсутствия у налогоплательщика в течение срока действия договора

на ведение индивидуального инвестиционного счета других договоров на ведение индивидуального

инвестиционного счета прилагается.

Приложение:
1. Справка о подтверждении факта неполучения налогоплательщиком инвестиционного налогового

вычета, предусмотренного пп. 2 п. 1 ст. 219.1 Налогового кодекса Российской Федерации и
подтверждении факта отсутствия у налогоплательщика в течение срока действия договора на
ведение индивидуального инвестиционного счета других договоров на ведение
индивидуального   инвестиционного счета.

___________________________________/______________ /

«_____» __________ 20__ г.

Для служебных отметок ООО «УК «А-Капитал»

Входящий № _____

Дата приема «___»______________20__г.

consultantplus://offline/ref=0D0464CB911F4B6613F234AEF0A6E0610B04DE3601403810BD9505BB1CB0E044B83F4A8885B2D1B0AE5BB3CAA63E6BB56DC2544CD1E14AIFO